

세 입 총 괄 표

2015년도 추경 2 회 일반회계, 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	389,810,717	100.00 %	362,432,614	100.00 %	27,378,103	7.55%
100 지방세수입	15,775,000	4.05 %	14,975,000	4.13 %	800,000	5.34%
110 지방세	15,775,000	4.05 %	14,975,000	4.13 %	800,000	5.34%
111 보통세	15,525,000	3.98 %	14,725,000	4.06 %	800,000	5.43%
113 지난년도수입	250,000	0.06 %	250,000	0.07 %	0	0.00%
200 세외수입	14,007,099	3.59 %	10,929,078	3.02 %	3,078,021	28.16%
210 경상적세외수입	8,732,962	2.24 %	7,372,532	2.03 %	1,360,430	18.45%
211 재산임대수입	75,000	0.02 %	75,000	0.02 %	0	0.00%
212 사용료수입	2,784,165	0.71 %	2,721,445	0.75 %	62,720	2.30%
213 수수료수입	763,990	0.20 %	763,990	0.21 %	0	0.00%
214 사업수입	1,437,000	0.37 %	1,437,000	0.40 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	621,000	0.16 %	621,000	0.17 %	0	0.00%
216 이자수입	3,051,807	0.78 %	1,754,097	0.48 %	1,297,710	73.98%
220 임시적세외수입	5,274,137	1.35 %	3,556,546	0.98 %	1,717,591	48.29%
221 재산매각수입	200,000	0.05 %	200,000	0.06 %	0	0.00%
222 부담금	36,000	0.01 %	36,000	0.01 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	167,150	0.04 %	167,150	0.05 %	0	0.00%
224 기타수입	4,698,230	1.21 %	2,980,639	0.82 %	1,717,591	57.62%
225 지난연도수입	172,757	0.04 %	172,757	0.05 %	0	0.00%
300 지방교부세	161,714,000	41.49 %	159,176,000	43.92 %	2,538,000	1.59%
310 지방교부세	161,714,000	41.49 %	159,176,000	43.92 %	2,538,000	1.59%
311 지방교부세	161,714,000	41.49 %	159,176,000	43.92 %	2,538,000	1.59%
400 조정교부금등	19,420,000	4.98 %	16,320,000	4.50 %	3,100,000	19.00%
420 시·군조정교부금등	19,420,000	4.98 %	16,320,000	4.50 %	3,100,000	19.00%
421 시·군조정교부금등	19,420,000	4.98 %	16,320,000	4.50 %	3,100,000	19.00%
500 보조금	132,081,527	33.88 %	123,060,751	33.95 %	9,020,776	7.33%
510 국고보조금등	100,730,867	25.84 %	97,470,437	26.89 %	3,260,430	3.35%
511 국고보조금등	100,730,867	25.84 %	97,470,437	26.89 %	3,260,430	3.35%
520 시·도비보조금등	31,350,660	8.04 %	25,590,314	7.06 %	5,760,346	22.51%
521 시·도비보조금등	31,350,660	8.04 %	25,590,314	7.06 %	5,760,346	22.51%
700 보전수입등및내부거래	46,813,091	12.01 %	37,971,785	10.48 %	8,841,306	23.28%
710 보전수입등	34,789,448	8.92 %	26,535,998	7.32 %	8,253,450	31.10%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	30,376,880	7.79 %	22,156,320	6.11 %	8,220,560	37.10%
712 전년도이월금	4,073,505	1.04 %	4,040,615	1.11 %	32,890	0.81%
713 융자금원금수입	339,063	0.09 %	339,063	0.09 %	0	0.00%
720 내부거래	12,023,643	3.08 %	11,435,787	3.16 %	587,856	5.14%
721 전입금	9,023,643	2.31 %	8,435,787	2.33 %	587,856	6.97%
722 예탁금및예수금	3,000,000	0.77 %	3,000,000	0.83 %	0	0.00%